

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100822 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. W2119120/AZ-#1460:	Lieferung an: Keine Firma, Holzwickede			
1	40019		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 k Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	1	Stück	16,00	16,00
2	40035		WW 8-D30, VK 30 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	22,53	22,53
3	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100822							46,88
			Lieferungsnr. DI220100824 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. W2119123/AZ-#1462:	Lieferung an: Keine Firma, Koenigshain-Wiederau			
4	400603		Abreibseil 1800 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,19	3,19
5	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100824							11,54
			Lieferungsnr. DI220100825 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. W2119118/AZ-#1458:	Lieferung an: Keine Firma, Gummersbach			
6	60884		RAVENOL Handreiniger-Paste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	2,01	2,01
7	50025		Mehrzweckfett, hellfarbig, 400 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	3,46	3,46
8	40664		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	0,99	4,95
9	40489		Geschwindigkeitsschild 80 km/h Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,72	3,44

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220101202

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40673		Unterlegscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,03 kg	5	Stück	0,07	0,35
11	60212		Stecksicherung, 5 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	5	Stück	0,26	1,30
12	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100825							23,86
		Lieferungsnr. DI220100828 vom 10.01.2022: Lieferung an: Keine Firma, Langenargen Externe Belegnr. W2119125/AZ-#1464:					
13	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	15	Stück	1,45	21,75
14	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100828							30,10
		Lieferungsnr. DI220100831 vom 10.01.2022: Lieferung an: Keine Firma, Schwerin Externe Belegnr. W2119119/AZ-#1459:					
15	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	28,52	28,52
16	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100831							36,87
		Lieferungsnr. DI220100832 vom 10.01.2022: Lieferung an: Keine Firma, Bogen Externe Belegnr. W2119124/AZ-#1463:					
17	90278		AL-KO/BPW Gasfeder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	69,66	69,66
18	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100832							78,01
		Lieferungsnr. DI220100835 vom 10.01.2022: Lieferung an: Autohaus Weigel GmbH % Co. KG, Luebeck Externe Belegnr. W2119129/AZ-#1466:					
19	60027		Handgriff für Ausstellfenster Handgriff für Ausstellfenster kpl. mit Feder und Bolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,82 kg	4	Stück	12,71	50,84
20	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100835							59,19
		Lieferungsnr. DI220100849 vom 10.01.2022: Lieferung an: Keine Firma, Userin Externe Belegnr. W2119133/AZ-#1469:					
21	90401		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	1	Stück	40,65	40,65

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220101202

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg				
22	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220100849				49,00
			Lieferungsnr. DI220100855 vom 10.01.2022: Lieferung an: Keine Firma, Petersberg Externe Belegnr. W2119135/AZ-#1471:				
23	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	8,21	32,84
24	90384		Bremseil für WAP 900/1130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,01 kg	4	Stück	11,30	45,20
25	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220100855				86,39
			Lieferungsnr. DI220100857 vom 10.01.2022: Lieferung an: Keine Firma, Olfen Externe Belegnr. W2119137/AZ-#1473:				
26	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	17,04	17,04
27	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220100857				25,39
			Lieferungsnr. DI220100858 vom 10.01.2022: Lieferung an: Keine Firma, Hannover Externe Belegnr. W2119134/AZ-#1470:				
28	10735		JOKON 6025 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	21,43	21,43
29	10734		JOKON 6025 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	19,37	19,37
30	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220100858				49,15
			Lieferungsnr. DI220100862 vom 10.01.2022: Lieferung an: Anhänger Handel Service und Vermietung Ceglarski, Reutlingen Externe Belegnr. W2119136/AZ-#1472:				
31	80034		Gewindestange M 8 x 1000 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	5,70	5,70
32	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220100862				14,05
			Lieferungsnr. DI220100872 vom 10.01.2022: Lieferung an: Thomas Neubert, Peine Externe Belegnr. W2119131/AZ-#1467:				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220101202

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	201280		DE HAAN HMHR 1766 Einachskotflügel, HM 1711/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	17,98	17,98
34	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100872							26,33
35	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220100872							36,23
Lieferungsnr. DI220101514 vom 14.01.2022: Externe Belegnr. W2119426/AZ-#1475:				Lieferung an: Max Schwese, Kuehren-Burkartshain			
36	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	11,30	11,30
37	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220101514							19,65
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							566,31
19% MwSt.							107,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							673,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 17,529

Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH
 Josef-Görres-Platz 2
 56068 Koblenz
 Deutschland